Приложение
Сводная информация

по итогам независимой антикоррупционной

экспертизы и (или) общественного обсуждения

проекта приказа Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан «О признании утратившим силу приказа Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 25.08.2015 № 591 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования безработных граждан, включая обучение в другой местности». 

	Независимая антикоррупционная экспертиза

	№
	Эксперт

(Ф.И.О.(последнее – при наличии) / реквизиты распоряжения Минюста России

об аккредитации)
	Выявленный коррупциогенный фактор
	Комментарии разработчика

	
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0

	Общественное обсуждение

	№
	Участник обсуждения

(Ф.И.О. (последнее – при наличии) / адрес электронной почты)
	Позиция участника обсуждения
	Комментарии разработчика

	
	-
	-
	-

	
	-
	-
	-

	
	-
	-
	-

	Общее количество поступивших предложений
	0

	Общее количество учтенных предложений
	0

	Общее количество частично учтенных предложений
	0

	Общее количество неучтенных предложений
	0


